（三）本次申请解除限售的激励对象合计219人。

（四）本次限制性股票解除限售可上市流通具体情况如下：

姓名/人数 职务
获授的限制股

票数量（股）

本期可解除限

售数量（股）

剩余未解除限

售数量（股）

何宏满 董事长 2,100,000 630,000 630,000

汝添乐 董事、总经理 1,400,000 420,000 420,000

章绍毅 董事、副总经理 420,000 126,000 126,000

陆震虹 董事、副总经理 490,000 147,000 147,000

李国坤 副总经理 280,000 84,000 84,000

陈肖静 副总经理 280,000 84,000 84,000

尹双青 副总经理 420,000 126,000 126,000

吴征 副总经理 420,000 126,000 126,000

李俊 财务总监 546,000 163,800 163,800

张军 董事、董事会秘书 630,000 189,000 189,000

段金朝 董事 280,000 84,000 84,000

张勇 销售总监 700,000 210,000 210,000

张玉萍 总经理助理 700,000 210,000 210,000

胡伟娜 总经理助理 700,000 210,000 210,000

卢家和 高级顾问 420,000 126,000 126,000

中层管理人员（共 92 人） 10,976,000 3,292,800 3,292,800

核心骨干（共 112 人） 6,937,000 2,081,100 2,081,100

合计（共 219 人） 27,699,000 8,309,700 8,309,700

注：1、上述激励对象认购股数的变动系公司实施 2023 年度权益分派之资本公积转增股本

所致；

2、截至 2024 年 9 月 30 日，公司总股本为 464,836,722 股；

3、1 名激励对象因离职不再符合激励资格，1 名激励对象因考核不合格不满足解除限售条件，

拟回购注销其已授予但尚未解除限售的限制性股票 63,000 股待办理回购注销，未计入上表中；

4、公司董事和高级管理人员所持限制性股票激励计划限售股份解除限售后，其买卖股份应

遵守深交所发布的《深圳证券交易所上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变

动管理业务指引》、《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》以及《深圳证券交易所股票上市规

则》等相关法律法规的规定。

四、本次限制性股票解除限售并上市流通后股本结构的变化

类别
本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例 +（-）股 数量（股） 比例

一、限售条件流通股 18,022,900 3.88% -8,309,700 9,713,200 2.09%

二、无限售条件流通股 446,813,822 96.12% +8,309,700 455,123,522 97.91%

三、总股本 464,836,722 100% 0 464,836,722 100%

 6

注：1、1名激励对象因离职不再符合激励资格，1名激励对象因考核不合格不满足解除限售

条件，拟回购注销其已授予但尚未解除限售的限制性股票63,000股待办理回购注销；

2、本次变动前总股本为截至2024年9月30日的公司总股本，“本次变动”股份尚未考虑解除限

售后的董事、高级管理人员锁定股份情况，本次解除限售后的股本结构以中国证券登记结算有限

责任公司深圳分公司最终办理结果为准。

五、备查文件

1、公司第九届董事会第十九次会议决议。

2、公司第九届监事会第十七次会议决议。

3、安徽径桥律师事务所关于安徽丰原药业股份有限公司 2022 年限制性股票激

励计划第二个解除限售期解除限售条件成就、调整回购价格等相关事项的法律意见

书。

特此公告。

   安徽丰原药业股份有限公司

董  事  会

二〇二四年十月十五日